[image: image1.jpg]

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета
МО МР «Сыктывдинский» от 26 ноября 2015 года
№ 3/11-13 «О внесении изменений в приложение
к решению Совета МО МР «Сыктывдинский»
от 28 марта  2013 года № 20/3-17 «Об
утверждении структуры администрации
муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
Принято Советом муниципального образования                                  от 28 апреля 2016 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                          № 6/4-2

           Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 42 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:

1. Внести в решение Совета МО МР «Сыктывдинский» от 26 ноября 2015 года                № 3/11-13 «О внесении изменений в приложение к решению Совета МО МР «Сыктывдинский» от 28 марта 2013 года № 20/3-17 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» следующие изменения:
   - подпункт 4 пункта 1 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 ноября 2015 года.
Глава муниципального района –

председатель Совета муниципального района                                              С.С. Савинова
28 апреля 2016 года